
 

 

                         STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 

Ústí nad Labem 15. 02. 2021 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Revitalizace 
stromořadí v ulici Resslova - projekt výsadby za použití strukturních substrátů“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 13.02.2021 následující 
dotazy: 
 
Dotaz č. 1: Je a nebo bude zpracován pro ulici Resslovu dendrologický průzkum a bude 

poskytnut zhotoviteli? 

Dotaz č. 2: Bude zhotoviteli poskytnuto geodetické zaměření (výškopis/polohopis)? 

Dotaz č. 3: Má město zpracovaný generel sítí, který poskytne zhotoviteli? 
 
Dotaz č. 4: Počítá zadavatel s tím, že bude přeskládání/obnova dlažby součástí projektu 

výsadeb s využitím strukturních substrátů? 
 
Dotaz č. 5: V požadavcích na předmět plnění je uveden bod "zákres dotčených inženýrských 

sítí a řešení výsadby a úprav v místě střetu s inženýrskými sítěmi" Je tím myšleno 
projednání se správci sítí použití technologii, které umožňují výsadby v ochranném 
pásmu sítě? Nebo bude v případě nerealizovatelnosti výsadby z důvodu zásahu do 
ochranného pásma v konkrétním místě upuštěno? 

 
 
Odpovědi:  
 
Ad 1) Zadavatel má zpracovanou inventarizaci dřevin. V současné době je zadáno 

vyhovení dendrologického průzkumu a biologického průzkumu pro danou lokalitu s 
termínem dokončení 30. 04. 2021. Oba tyto dokumenty budou k dispozici. 

 
Ad 2) Součástí zadání dendrologického průzkumu je lokalizace jednotlivých stromů, která 

bude provedena v souřadnicovém systému S – JTSK s možnou odchylkou do 0,5 m 
odpovídající třídě 5 dle ČSN 01 3410. 

 
Ad 3) Zadavatel má zpracovanou technickou infrastrukturu ÚAP, která je volně přístupná 

na odkazu TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA ÚAP v ORP Ústí nad Labem (usti-
nad-labem.cz) 

 
Ad 4) Ano je počítáno s tím, že v případě výsadby bude nutné v některých místech buď 

zvětšení výsadbových jam, nebo přeskládání dlažby. 
 
Ad 5) Je tím myšleno zpracování takových alternativ a opatření u výsadby, za kterých by 

mohla být výsadba provedena i v ochranném pásmu určitých inženýrských sítí (po 
případném projednání se správci sítí a se stanovením možností a limitů výsadby). 

 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 

https://mapy.usti-nad-labem.cz/apps/tech_infrastruktura/
https://mapy.usti-nad-labem.cz/apps/tech_infrastruktura/

